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Od września 2013 wznawiamy naszą gimnazjalną
gazetkę. Jesteśmy w trakcie organizowania nowego
zespołu redakcyjnego i zapraszamy do współpracy.
Szczególnie liczymy na aktywność koleżanek i kolegów
z klas pierwszych. W kolejnych numerach będziemy
zamieszczać Wasze artykuły, prace nie tylko literackie
(prozatorskie czy poetyckie), ale także plastyczne 
i fotograficzne Będziemy poruszać tematy dotyczące
różnych dziedzin – sport, literatura, podróże, film-
a także takie, które będą Was interesować. 
Zespół redakcyjny zadba o to, aby każdy artykuł był
dopracowany, a więc do dzieła!!!!

gif

Witamy po wakacyjnej przerwie w nowej odsłonie!

Wakacje 2013

Od września 2013 wznawiamy naszą gimnazjalną
gazetkę. Jesteśmy w trakcie organizowania nowego
zespołu redakcyjnego i zapraszamy do współpracy.
Szczególnie liczymy na aktywność koleżanek i kolegów
z klas pierwszych. W kolejnych numerach będziemy
zamieszczać Wasze artykuły, prace nie tylko literackie
(prozatorskie czy poetyckie), ale także plastyczne 
i fotograficzne Będziemy poruszać tematy dotyczące
różnych dziedzin – sport, literatura, podróże, film- 
a także takie, które będą Was interesować. Zespół
redakcyjny zadba o to, aby każdy artykuł był
dopracowany, a więc do dzieła! 

W numerze:
Rok Tuwima i czytanie maluchom
O bajkach
Rozprawka i trochę poezji
Wakacyjne wspomnienia w obiektywie
Wywiad z Panią Weroniką Pawełoszek
Życzenia z okazji Święta KEN
Zagadka

Chociaż rok szkolny rozpoczął się
już na dobre, powrócimy
wspomnieniami do wakacji. 
Na kolejnych stronach gazetki
prezentujemy wakacyjne
wspomnienia w obiektywie.

A.

fot. K.W
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W roku 2013 przypada sześćdziesiąta rocznica  śmierci
 Juliana Tuwima – zmarł 27 grudnia 1953 roku. W tym roku
minie też sto lat od jego poetyckiego debiutu – publikacji
wiersza “Prośba” w “Kurierze Warszawskim”. Obie
rocznice stanowią okazję do oddania hołdu temu
wielkiemu Poecie, który kształtował język, wyobraźnię i
społeczną wrażliwość wielu pokoleń Polaków, ucząc ich
zarazem poczucia humoru i ukazując optymizm
codziennego życia.
Dla nas dzieci czy młodzieży gimnazjalnej  znany przede
wszystkim jako autor znakomitych, ponadczasowych
wierszy , m.in. Lokomotywa, Ptasie radio, Okulary, Słoń
Trąbalski, Bambo, Kotek, Abecadło, Rzepka. Wierszykowe
postaci: Murzynek Bambo, Zosia Samosia,  Grześ 
z dziurawym workiem czy  Słonia Trąbalskiego, który miał
problemy z pamięcią pozostały 
w naszych sercach. Julian Tuwim to jeden z najchętniej
czytanych polskich poetów XX wieku, który pisał zarówno
dla dorosłych, jak i dla dzieci, autor słów piosenek:
„Miłość ci wszystko wybaczy i Na pierwszy znak, tekstów
dla kabaretów, rewii, operetek, ale także redaktor i tłumacz
poezji obcojęzycznej. Przełożył na język esperanto wiersze
równie znanego poety Leopolda Staffa. Przekładał na
język polski poezję rosyjską niemiecką 
i francuską. Współzałożyciel grupy poetyckiej
„Skamander” i stały współpracownik „Wiadomości
Literackich”, jeden z najpopularniejszych poetów
dwudziestolecia międzywojennego.
Z okazji Roku Tuwima w naszej bibliotece została
przygotowana w ciekawa ekspozycja poświęconą
twórczości znakomitego poety.  Można było przeczytać
fragmenty jego wierszy, zobaczyć egzemplarze książek
tych dla dzieci i dorosłych. 

K.P

                        
                            2013 ROKIEM JULIANA TUWIMA

T.

Tuwim

http://wodn.piotrkow.pl/portal/images/stories/naglowek_Tuwim.jpg

http://merlin.pl/images_big,31,978-83-7845-175-4.jpg
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Czytaliśmy Tuwima młodszym kolegom ze
Szkoły Podstawowej nr 7 w Tychach

Rzepka

Rezpka

                         Zasadził dziadek rzepkę w ogrodzie,
                         Chodził te rzepkę oglądać co dzień.
                         Wyrosła rzepka jędrna i krzepka,
                         Schrupać by rzepkę z kawałkiem chlebka!
                         Więc ciągnie rzepkę dziadek niebożę,
                         Ciągnie i ciągnie, wyciągnąć nie może!

                          Zawołał dziadek na pomoc babcię:
                          "Ja złapię rzepkę, ty za mnie złap się!"
                          I biedny dziadek z babcią niebogą
                          Ciągną i ciągną, wyciągnąć nie mogą!
                          Babcia za dziadka,
                          Dziadek za rzepkę,
                          Oj, przydałby się ktoś na przyczepkę!
                          (...)

Po raz kolejny nasza szkoła przystąpiła do
Ogólnopolskiego programu "Poczytaj mi przyjacielu". 
W tym roku szkolnym przybliżamy utwory polskich pisarzy
i poetów. Na początek wiersze Tuwima, jako że 2013 rok
jest rokiem Juliana Tuwima.
W ostatni czwartek miesiąca byliśmy w oddziale
przedszkolnym przy Szkole Podstawowej nr 7 w Tychach.
Zapoznaliśmy naszych młodszych kolegów i koleżanki 
z wierszem "Rzepka". Dzieci nie tylko słuchały wiersza,
ale wcielały się w rolę kolejno występujących postaci.
Zabawa była przednia, dużo  śmiechu i radości. Wszyscy
świetnie się bawiliśmy.
 
                                     Julka, Patrycja, Mateusz i dwie Ole :)

fot. Natalia Pietrasina

fot.Natalia Pietrasina
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Bajki, bajki...

5 września obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień
Postaci z Bajek. Wybrana data nie jest
przypadkowa - jest to dzień urodzin jednego 
z największych twórców bajek - Walta Disney’a.
Pomyślicie, że to święto najmłodszych – nic
bardziej mylnego. 
W każdym z nas jest trochę dziecka, niezależnie
od tego, ile mamy lat. Jaką rolę w naszym życiu
odegrała bajka. W dzieciństwie dzięki bajkom
poznawaliśmy świat, uczyliśmy się odróżniać
dobro od zła, identyfikowaliśmy się z bajkowymi
postaciami.  Baśnie i bajki cieszą się wielkim
powodzeniem zarówno u dzieci jak i u dorosłych.
Bajka towarzyszy nam już od najmłodszych lat.
Każde pokolenie ma swojego ulubionego bohatera
np. Kopciuszka, Pingwiny z Madagaskaru 
czy Scooby – Doo.
Przypomnijmy sobie niektórych bohaterów 
z dzieciństwa:-  sympatyczny Kubuś Puchatek –
miś o małym rozumku, a obok niego Kłapołuchy,
Królik, Prosiaczek;-  Miś Uszatek – pluszowy miś
z klapniętym uszkiem; -  Czerwony Kapturek,
który wraz z babcią został uratowany przez
dzielnego leśniczego,
 a książka trafiła na listę zakazanych; -  Pinokio –
drewniany pajacyk, którego wystrugał majster
Dżeppetto. Początkowo niegrzeczny, ale w końcu
zrozumiał swoje błędy i został w nagrodę
przemieniony w prawdziwego chłopca.

A Wy jaką bajkową postać lubiliście najbardziej?

K.P

 O bajkach….

Historie mojego życia były różne. Czytano mi
wiele cudownych bajek, które opierały się w
większości na kolorowych postaciach uczących
mnie jak się zachować, być dobrym i
wyrozumiałym dla siebie i innych ludzi oraz to,
aby zawsze słuchać rodziców. Książki dla dzieci
z dużą czcionką i obrazkami na każdej stronie,
 z chęcią czytałam sama literka po literce, nie
mogąc doczekać się, co będzie działo się dalej i
jak potoczy się los bohaterów. Mimo to, że
wszystkie przeczytane przeze mnie opowieści
przeważnie różniły się wszystkim, jednak łączyło
je coś wspólnego. Uszczęśliwiały mnie i inne
dzieci. Może zostały stworzone po to, by
pociechy były bliżej swoich rodziców.
Każde dziecko chciałoby usłyszeć historię
swojego ulubionego bohatera z ust swojej mamy
lub  taty, ponieważ potrzebują czułości
i wiary w to, że nie są im obojętne.
Tego nauczyły mnie bajki. Sprawiły, że czuję się
kochana i zauważona przez moich rodziców.
Dzięki temu słysząc pojęcie bajka, przypomina mi
się cudowne i szczęśliwe dzieciństwo. 

Teraz to ja opowiadam i czytam bajki swojemu
rodzeństwu, a za kilkanaście lat może i nawet
swoim, własnym dzieciom, aby sprawić żeby też
cieszyły się ze swojego dzieciństwa. Cieszę się,
że bajki nauczyły mnie wielu czynności, które są
bardzo ważne i często wykorzystywane w życiu.
Dzięki temu życie jest prostsze mimo
niepowodzeń. Teraz jestem mądrzejsza i ciągle
staram się dążyć do ideału.

                                             Maja Gerłowska 1a

Walt Disney http://imagesci.com/img/2013/17/walt-disney-421-hd-wallpapers.jpg
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„Są książki, o których trzeba wiedzieć,
o których wypada wiedzieć,
i takie wreszcie, o których można nie
wiedzieć.”

J.Makarczyk

Soczyste pocałunki słońca budzą mnie
ze snu
Och jak to jest przyjemnie być
bezpiecznym tu
W norze, w kryjówce, pod kołdrą tam gdzie
kryje się tajemniczy świat
Nie chwytam stamtąd dnia ani ludzi
koszmarnego gmach 
Nie dotyczy mnie też smutek ani radość
czy srogi gniew
Nie chcę stąd wyjść bo tak bezpiecznie
mi tu jest 
Mam ochotę leżeć i myśleć,nie marzyć
nie wspominać ostatniego dnia
Chcę pozostać tu mimo wszystko,nawet 
gdyby walił się świat
Zapraszam Cię tu,wejdź,połóż się
koło mnie
W porozumiewawczej ciszy zagłębiamy się
w myśli sęk
I myślmy,nie marzmy,nie wspominajmy ostatniego dnia
Po prostu leżmy i śpijmy dopóki słońce
nie obudzi nas

Marta Sobczak

Światowy księgozbiór jest przeogromny. Składa się z tych książek, które
każdy powinien znać, które wypada znać oraz takich, o których istnieniu nie
trzeba wiedzieć. Sam Janusz Makarczyk użył tych słów, wypowiadając się
na temat literatury.
Zaczynając od końca, czyli lektur nieobowiązkowych, co powinnam dać jako
przykład? Czy każdy powinien chociaż przejrzeć biografie celebryty lub
porady słynnych gwiazd? A tanie sklepowe romansidła? O niczego
niedających, a jedynie kupowanych z ciekawości lub dla zabicia czasu
książkach nikt nie ma obowiązku wiedzieć.
Warto natomiast choć trochę orientować się w największych bestsellerach
ostatnich lat. Wśród młodzieży znane są słynne sagi i kilkutomowe wydania.
Romantyczna opowieść o wampirze
i dziewczynie, która się w nim zakochuje nosząca tytuł "Zmierzch".
Szokująca historia kapitolu, gdzie odbywają się przerażające "Igrzyska
Śmierci". wpada także znać książki, towarzyszące nam od dziecka. Mam tu
na myśli bajki i baśnie, które nas kształtowały i uczyły co to dobro i zło.
"Brzydkie Kaczątko" uświadomiło nam, że nie warto wyśmiewać
nieatrakcyjnych osób i ich wad, bo mogą one bardzo na tym cierpieć. "Jaś i
Małgosia" ostrzegają przed zachłannością i nadmierną ufnością. O tych
książkach ludzie 
po prostu wiedzą i powinni choć raz po nie sięgnąć.
Jest też literatura patriotyczna, ojczysta i lektury szkolne, które,
po bajkach, w rozwijają intelekt człowieka. Ta tematyka zasługuje na miano
"książek, o których trzeba wiedzieć". Jest to literatura ponadczasowa. To, o
czym pisano przed wiekami, jest nadal aktualne we współczesnym świecie.
Problemy, które nurtowały ówczesnych ludzi, były dla nich nierozwiązane,
nieodgadnione 
i dlatego ponadczasowe. Poza tym, dowiadujemy się z tych książek tego,jak
wyglądało życie przed wiekami, stuleciami  latami. A wszystko sprowadzało
się do kilku najważniejszych dla człowieka rzeczy. Dążenie do szczęścia,
miłości oraz walki dobra ze złem. Ta tematyka też jest ważna dla każdego
człowieka. Należałoby tu wspomnieć o takich lekturach jak "Mały Książę",
"Skąpiec" czy "Opowieść Wigilijna" nie względu na to, że każda  
z nich posiada morał i nas czegoś uczy.
Każdy ma inny gust i oczekiwania. Ale książki typu "Krzyżacy", "Ogniem i
mieczem" lub "W pustyni i w puszczy" trzeba znać, dodatkowo, biorąc pod
uwagę fakt, że przekazywane są one z pokolenia na pokolenie.
Zgadzam się z myślą Janusza Makarczyka w zupełności. Czytam różnie
książki. Są to czasem lektury i te wiekowe. Czasem sięgam po literaturę z
ciekawości lub dlatego, żeby się dowiedzieć - czy było warto. A zdarza się
też, że mam ochotę przeczytać coś lekkiego i niezobowiązującego. Książki
są dla każdego i o wszystkim. Z roku na rok nabierają coraz to innego
znaczenia, 
a czytanie jest teraz czymś promowanym i ważnym.

Natalia Pietrasina

               Kącik poezji
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Wakacyjne wspomnienia

Morze Bałtyckie Morze Bałtyckie

Nowogard Nowogard

fot. K.W. fot. K.W.

fot. K.W fot. K.W.
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Wakacyjne wspomnienia
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Wywiad z germanistką -
Panią WERONIKĄ PAWEŁOSZEK

„Pierwszy raz uczę w szkole, szkoda, że dopiero teraz,
bo to coś niesamowitego!”

Maciej Bodzioch: Dzień dobry! Czy byłaby Pani tak uprzejma udzielić
mi wywiadu?
Weronika Pawełoszek: Oczywiście, zapraszam!

MB: Jak wrażenia po pierwszym tygodniu pracy w G6?
WP: Jestem naprawdę bardzo zadowolona, praca tu sprawia mi dużo
satysfakcji. Zdziwiłam się, że panuje taka miła atmosfera.

MB: Czy uczniowie naszej szkoły dali się już Pani we znaki?
WP: Niektórzy – owszem, ale myślę, że to tylko kwestia czasu.

MB: Pracowała już Pani gdzieś?
WP: Jako lektor języka pracuję od 2 lat, a w szkole to mój pierwszy raz :)
MB: Co daje Pani praca z uczniami?
WP: Dużo doświadczenia i zapewne satysfakcję.

MB: Czego Pani nie toleruje wśród uczniów?
WP: Jak rozmawiają na lekcji zbyt dużo,  nie na temat oraz braku kultury.

MB: Jak wspomina Pani swoje lata szkolne?
WP: Bardzo pozytywnie. Ale teraz, gdy widzę to od tej drugiej strony, to
wiem, dlaczego moi nauczyciele byli tacy, a nie inni J, a doświadczenia z
gimnazjum mogę z powodzeniem teraz tu wykorzystać.

MB: Czym się Pani kieruje w życiu?
WP: Tym, aby zawsze iść do przodu, pozytywnie patrząc na świat. 

MB: Jaka jest Pani ulubiona książka?
WP: „Inwazja” autorstwa Robina Cook’a

MB: Jakie gatunki filmowe Pani preferuje?
WP: Komedie J, bo bardzo lubię się śmiać.
  MB: Co widać na lekcjach :), które są prowadzone w naprawdę miły
  i przyjemny sposób, co stwarza przyjazną atmosferę.

MB: Jakie jest Pani ulubione danie?
WP: Spaghetti carbonara.

MB: Prowadzi Pani jakieś kółka zainteresowań?
WP: Póki co, to tylko poprawy. Planuję jakieś kółka, a pomysłów mam wiele,
a to co mnie motywuje – to uczniowie ze wspaniałą znajomością języka
niemieckiego, których poznałam w tej szkole.

MB: Co lubi Pani robić w wolnym czasie?
WP: Wolny czas spędzam aktywnie, np. grając w siatkówkę. W innych
przypadkach, na przykład, gdy pogoda nie sprzyja, słucham muzyki lub
oglądam coś fajnego w TV. 

MB: Kiedy obchodzi Pani urodziny?
WP: 27 marca :)

MB: Na czym Pani zależy w pracy?
WP: Na dobrych relacjach z uczniami oraz kolegami i koleżankami. Także
na przyjemnej atmosferze, nie tylko na lekcjach, ale również na korytarzu.

MB: Gdyby spotkała Pani złotą rybkę, jakie miałaby Pani życzenia?
WP: Prosiłabym o zdrowie i szczęście.

MB: Co uważa Pani za swój sukces?
WP: Ukończenie studiów.

MB: A porażka?
WP: Yy.. Hmm… Czy ja wiem? Chyba nie doświadczyłam, przynajmniej
mam taką nadzieję J.

MB: Czego Pani oczekuje od uczniów?
WP: Zainteresowania przedmiotem.

MB: Może jeszcze jakiś krótki apel do naszych… Schüler?
WP: Róbcie zadania domowe, a nie będzie kartkówek! J

MB: Dziękuję bardzo za udzielenie wywiadu!
WP: Ja również!

                                                          Z Panią Weroniką Pawełoszek (WP)
                                                                 rozmawiał Maciej Bodzioch (MB)
                                                 

Dziennikarzhttp://www.mmzielonagora.pl/sites/igc3/files/imagecache/600x360/www.mmzielonagora.pl/461/images/journalistgarfield.gif



www.dziennikzachodni.pl Dziennik Zachodni | Numer 1 10/2013 | Strona 9 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Kurier Uczniowski

Najlepsze życzenia dla Naszych
Pedagogów i wszystkich
Pracowników naszej szkoły.

Jest taki szczególny jeden dzień,
w którym serca wszystkich biją
mocniej,
A oczy wyrazić chcą dziękuję 
i dłonie są drżące i gorące.

Wyśpiewać dziś chcemy wam
życzenia,
Z serc naszych płynie dzisiaj
pieśń.
Przyjmijcie ją tak, jak ziemia ciepły
deszcz
Niech zakwitną bukiety naszych
serc.

W tym dniu życzenia łączą się
Jak kwiaty w wielobarwny bukiet.
I płyną do tych, którzy uczą nas
Jak się wspinać na szczyt
przeznaczenia.

gif

kwiaty

A.

fot. K.W
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A na koniec zagadka :)

Znasz to miejsce?

Podajcie nazwę miejsca przedstawionego na zdjęciu powyżej.
Dla ułatwienia podajemy informację: kraj- Polska,
województwo- zachodniopomorskie.

Odpowiedzi przysyłajcie na adres: bgnr6@op.pl
Osoba, która prześle jako pierwsza prawidłową odpowiedź,
otrzyma nagrodę niespodziankę.
Czekamy na Wasze odpowiedzi.

Pierwszy numer gazetki stworzyli:

Natalia Pietrasina
Marta Sobczak
Maciej Bocioch
Maja Gerłowska
Julia Saks
Patrycja Danielczyk
Ola Paliwoda
Ola Pacholczyk

opieka merytoryczna tekstów:
Pani Krystyna Ptasińska

opieka techniczna:
Pani Katarzyna Wodniok

K.W.
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	i fotograficzne Będziemy poruszać tematy dotyczące różnych dziedzin – sport, literatura, podróże, film-
	a także takie, które będą Was interesować.
	Zespół redakcyjny zadba o to, aby każdy artykuł był dopracowany, a więc do dzieła!!!!
	W numerze: Rok Tuwima i czytanie maluchom O bajkach Rozprawka i trochę poezji Wakacyjne wspomnienia w obiektywie Wywiad z Panią Weroniką Pawełoszek Życzenia z okazji Święta KEN Zagadka
	Chociaż rok szkolny rozpoczął się już na dobre, powrócimy wspomnieniami do wakacji.  Na kolejnych stronach gazetki prezentujemy wakacyjne wspomnienia w obiektywie.

	2013 ROKIEM JULIANA TUWIMA
	W roku 2013 przypada sześćdziesiąta rocznica  śmierci  Juliana Tuwima – zmarł 27 grudnia 1953 roku. W tym roku minie też sto lat od jego poetyckiego debiutu – publikacji wiersza “Prośba” w “Kurierze Warszawskim”. Obie rocznice stanowią okazję do oddania hołdu temu wielkiemu Poecie, który kształtował język, wyobraźnię i społeczną wrażliwość wielu pokoleń Polaków, ucząc ich zarazem poczucia humoru i ukazując optymizm codziennego życia. Dla nas dzieci czy młodzieży gimnazjalnej  znany przede wszystkim jako autor znakomitych, ponadczasowych wierszy , m.in. Lokomotywa, Ptasie radio, Okulary, Słoń Trąbalski, Bambo, Kotek, Abecadło, Rzepka. Wierszykowe postaci: Murzynek Bambo, Zosia Samosia,  Grześ  z dziurawym workiem czy  Słonia Trąbalskiego, który miał problemy z pamięcią pozostały  w naszych sercach. Julian Tuwim to jeden z najchętniej czytanych polskich poetów XX wieku, który pisał zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci, autor słów piosenek: „Miłość ci wszystko wybaczy i Na pierwszy znak, tekstów dla kabaretów, rewii, operetek, ale także redaktor i tłumacz poezji obcojęzycznej. Przełożył na język esperanto wiersze równie znanego poety Leopolda Staffa. Przekładał na język polski poezję rosyjską niemiecką  i francuską. Współzałożyciel grupy poetyckiej „Skamander” i stały współpracownik „Wiadomości Literackich”, jeden z najpopularniejszych poetów dwudziestolecia międzywojennego. Z okazji Roku Tuwima w naszej bibliotece została przygotowana w ciekawa ekspozycja poświęconą twórczości znakomitego poety.  Można było przeczytać fragmenty jego wierszy, zobaczyć egzemplarze książek tych dla dzieci i dorosłych.   K.P
	Czytaliśmy Tuwima młodszym kolegom ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Tychach
	Po raz kolejny nasza szkoła przystąpiła do Ogólnopolskiego programu "Poczytaj mi przyjacielu".  W tym roku szkolnym przybliżamy utwory polskich pisarzy i poetów. Na początek wiersze Tuwima, jako że 2013 rok jest rokiem Juliana Tuwima. W ostatni czwartek miesiąca byliśmy w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej nr 7 w Tychach. Zapoznaliśmy naszych młodszych kolegów i koleżanki  z wierszem "Rzepka". Dzieci nie tylko słuchały wiersza, ale wcielały się w rolę kolejno występujących postaci. Zabawa była przednia, dużo  śmiechu i radości. Wszyscy świetnie się bawiliśmy.                                        Julka, Patrycja, Mateusz i dwie Ole :)


	Bajki, bajki...
	„Są książki, o których trzeba wiedzieć, o których wypada wiedzieć, i takie wreszcie, o których można nie wiedzieć.”  J.Makarczyk

	Kącik poezji
	Wakacyjne wspomnienia
	Wakacyjne wspomnienia
	Wywiad z germanistką - Panią WERONIKĄ PAWEŁOSZEK

	Najlepsze życzenia dla Naszych Pedagogów i wszystkich Pracowników naszej szkoły.
	Jest taki szczególny jeden dzień, w którym serca wszystkich biją mocniej, A oczy wyrazić chcą dziękuję  i dłonie są drżące i gorące.
	Wyśpiewać dziś chcemy wam życzenia, Z serc naszych płynie dzisiaj pieśń. Przyjmijcie ją tak, jak ziemia ciepły deszcz Niech zakwitną bukiety naszych serc.
	W tym dniu życzenia łączą się Jak kwiaty w wielobarwny bukiet. I płyną do tych, którzy uczą nas Jak się wspinać na szczyt przeznaczenia.
	A na koniec zagadka :)
	Podajcie nazwę miejsca przedstawionego na zdjęciu powyżej. Dla ułatwienia podajemy informację: kraj- Polska, województwo- zachodniopomorskie.
	Osoba, która prześle jako pierwsza prawidłową odpowiedź, otrzyma nagrodę niespodziankę. Czekamy na Wasze odpowiedzi.


